Ciusdē per optima t quasi diuina ad or-
dinis restaurationē p̄uisio. **O**r. ppter cla-
mores t querelas diuersoꝝ regū t prin-
cipū ac dominoꝝ tēporaliū ex omni par-
te mūdi sup desolatione monasterioꝝ or-
dinis/marie sue fundatiōis/ in honestatē
q; cōversationis multoꝝ de ordine/solli-
citabat vt electis p̄sonis ordinis de dic-
tis monasteriis/ordinē in eisdē locis sup

p̄imeret/ t̄ aliū ordīnē institueret. **S**z p̄
 p̄ter rōnes in textu positas ex paterna be
 nignitate hoc facere distulit/ tria ordīni
 nō minus necessaria q̄b̄ vtilia sub excōis
 late sentētie pena t̄c. fieri p̄cipiēdo. **V**ide
 licet q̄ generale caplīm taliter p̄uideat sin
 gulīs annīs de bonis visitatorib⁹ t̄ re
 formatorib⁹ q̄ monasteria ordinis ubi
 cūq̄ existētia reformenſ/ t̄ ad p̄stīnā ob
 seruātie puritatē reducant. **N** ōes abba
 tes iuxta benedictinā t̄ ordīs statuta ve
 niāt aut mittāt ad capitulū generale apd
 cisterciū legitimo cessante ipedimēto / aut
 nisi habeat licētiā ab eo q̄ dare p̄ot. **E**t p̄
 securitate cōscientiarū vide q̄s ali⁹ ille sic
 p̄ter generale caplīm t̄ abbate cisterci⁹/ in
 quo solo iuxta bullā p̄cedētē caplo cessā
 te residet ordīs ptās/ aut ab eis exp̄ssam
 hīmōi habēs prātem/licentiā/ seu excusati
 onē talē dare p̄ot. **N** sub eisdē excōis nec
 nō p̄uationis monasterior⁹ t̄ officior⁹ q̄
 obtinent/ ac etiam cessationis cōmenda⁹
 late sententie penis eoipso incurrendis/
 appellatione nō obstante/abbates/ com
 x

medatarij/priores/ et officiarij dictorum
 monasteriorum singulis annis indilate sol-
 uat ex integro sommas et quotas contribu-
 tionum monasteriorum et locis ordinis per ge-
 nerale capitulum ipositas/taratas et limita-
 tas/ et considerato valore presenti reddituum/
 fructuum/ et prouentuum dictorum mona-
 steriorum et locorum imponendas/ taran-
 das/ et limitandas. **P**recipiendo genera-
 li capitulo ut taras huiusmodi reducant/
 limitent/ et moderentur. **S**ub dictis pe-
 nis latis inhibendo vniuersis et singulis
 ne directe vel indirecte etiam per forum
 seculare solutionem huiusmodi contributi-
 onum impediunt/ aut de eis quicquam absque
 speciali ordinatione capituli generalis/
 vel abbatis Listerci percipere vel leuare
 presumant. **V**ide attente textum quia im-
 possibile esset omnia sufficienter sub sum-
 mario explicare. **L**um clausula quod transum-
 ptis fides adhibetur sicut originali. et c.

Inocentius p̄s seru⁹ seruoz
 dei dilectis filijs
 abbatii monasterij Cisterciij Cabiloneñ dioc⁹ et
 dissimilitoribus capituli generalis Cistercieñ or-
 dinis p tempore celebrandi. Salutē ⁊ aposto-
 licā benedictionē. A deditatio cordis nostri as-
 sidua hoc inter cetera cōtinet specialiter vt mo-
 nasteria ⁊ alia loca ecclasticā p̄sertim religiōis
 titulo insignita ac in eis diuinis beneplacitis mancipata pso-
 ne ad debite reformationis normā in spiritualibus ⁊ tempora-
 libus reducantur. Hanc sicut ad nostrū nō sine magnis clamoribus ⁊ querelis etiā diuersorum regū ⁊ principū aliorūq; do-
 minoriū temporaliū nostricq; animi nō parua displicentia per-
 uenit auditū in plerisq; monasterijs vestris ab aliquib⁹ citra
 temporib⁹ illa vera dicti Cistercieñ ordinis religio que retroac-
 tis tēporib⁹ vigere cōsueuerat iā refrigescere cepit ⁊ aliqui ex
 monachis ⁊ religiosis in illis degentib⁹ se in reprobū sensum
 dantes / dei timore postposito / vitā ducūt minus honestā quā
 religiōi vfe pueniat / in aīaz suarū pnicem / diuine maiestatis
 offensam / religiōis oprobriū ac ipoꝝ monasterioꝝ detrimētū /
 malūq; exēplū ⁊ scandalū plurimoꝝ qđ credit pcessisse cū mo-
 nasteria p̄dicta sicut decet ⁊ mandat instituta et ordinationes
 dicti ordinis vestri ab eorum superiorib⁹ visitata nō fuerint ⁊
 ppteræ prefati reges principes ⁊ dñi maxima cū instātia a no-
 bis postularunt monasteria ⁊ loca predicta in eorum terris / re-
 gnis ⁊ dominij cōsistentia reformari ⁊ ad debitā regularem
 normā ⁊ dicti ordinis obseruantia reduci ⁊ eorū aliq; videntes
 malū regimen religiosorū vestrorū ordinē ipsum in illis supri-
 mi ⁊ extingui ⁊ aliū ordinem in eis institui ⁊ nisi fuisset illa spe-
 cialis dilectio q; ordinē vfm psequimur ac etiā p̄ces venerabilis
 fratris nr̄i Johānis ep̄i Albanenij dicti ordis p̄tectoris ⁊ nōnul-
 lorū platorū referēdarioꝝ nr̄oꝝ domesticorū q; dicto ordini vfo
 plurimū afficiūtur ⁊ magna cū diligētia ad sup̄scendū donec
 vobis p̄missa significarem nos plurimū hortati fuerunt ⁊ sup
 hoc nobis instantissime supplicarūt tot clamoribus ⁊ querelis